“ WIND EXPO 春 2024 ” 出展のご案内

≪ 3 社共同出展 ≫
・不動技研工業株式会社
・NPO 法人 ⾧崎海洋産業クラスター形成推進協議会
・株式会社 PAL 構造

是非弊社ブースへお越しください!

W26-12

事業推進本部

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通り「WIND EXPO 2024」に出展の運びとなりましたので、ご案内致します。

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。 敬具

記

[ WIND EXPO2024 ～国際風力発電展～]

会 期 ：2024 年 2 月 28 日(水)～3 月 1 日(金)

会 場 ：東京ビッグサイト 西展示棟

小間番号 ：W26-12

～ 出展製品・サービスのご紹介 ～

以上

HP：https://www.fudo-giken.co.jp
E-mail：zigyoukasuisin1@fudo-giken.co.jp
TEL：095-801-3222 事業推進本部 担当:中村、松本

問
合

音響による欠陥検出技術【Chokai】
いつでも、どこでも、だれにでも、直感で操作できるブレード欠陥が検出可能なスマホア

プリを開発しました!2024/04/01 よりレンタルサービスを開始します。

実機を準備しています、会場で是非ご覧ください。

景観シミュレーター
近年景観に対する要求が高まってきております。

風車位置を自由に変更することが可能で、配置計画や景観確認に最適!

現在開発中の AR 技術を用いた景観シミュレーターをご体験ください。

VR コンテンツの受託開発
展示会場では弊社にて制作した洋上風車と SEP 船の VR コンテンツを準備してお

ります。

VR にて、抜群の臨場感をご体験ください!